

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 62149680

Data publicarii	19.10.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.728,80 RON - 3.728,80 RON

Descriere: 10 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.90mmx3" - F1 63A21325 buc 4,00 378,15 378,15 1.512,60 20 TEU EGAL DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.90mm - F1 63A13122 buc 2,00 134,45 134,45 268,90 30 MUFA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.90mm - F1 63A11022 buc 6,00 52,52 52,52 315,12 40 COT PPR VERDE, 90 GRD, AQUATHERM, D.90mm - F1 63A12122 buc 4,00 105,04 105,04 420,16 50 ADAPTOR PENTRU FLANSA SI GARNITURA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.90mm - F1 63A15522 buc 2,00 64,62 64,62 129,24 60 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 3 - F1 40G80442 buc 1,00 294,12 294,12 294,12 70 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 3" - F1 45G28008 buc 2,00 42,44 42,44 84,88 80 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M16x1000mm - F1 62408002 buc 3,00 27,31 27,31 81,93 90 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.90mmx10,1mm - F1 63A37722 buc 1,00 621,85 621,85 621,85
